
Vyhlášení 23. ročníku Literární soutěže Miroslava Kabely 

 
Město Valašské Meziříčí 

ve spolupráci s  Městskou knihovnou a kulturní komisí 

vyhlašuje 

LITERÁRNÍ SOUTĚŽ MIROSLAVA KABELY 

PRO ROK 2021 

 
Soutěže se může zúčastnit každý občan města Valašské Meziříčí a mikroregionu 

Valašskomeziříčsko-Kelečsko  nebo student školy ve Valašském Meziříčí 

 

Kategorie a)   

16 až 20 let 

Rozsah 2 – 3 strany dosud nezveřejněného textu. 

 

Kategorie b)   

13 až 15 let 

Rozsah maximálně 1 strana dosud nezveřejněného textu. 

 
Společná témata pro obě kategorie:  
  

1) Kdybych měl/a tři přání… 
2) Můj nejhorší trapas 
3) Přežili jsme pandemii – ale na světě nás zůstalo jen pár… 
4) Straší… 
 
 

 
Podmínky soutěže:  

 Autor zašle text (1 strana A4 = 30 řádků velikost písma 12) v elektronické podobě ve formátu 

Word na adresu aubrechtova@muvalmez.cz   

 Vyplněný souhlas se zpracováním osobních údajů, který najdete na www.valmez.cz, sekce 

literární soutěž, pošlete na adresu aubrechtova@muvalmez.cz nebo poštou na adresu 

Městského úřadu  

 

 

Uzávěrka soutěže je 15. listopadu 2021. 

 

 

Odměněni budou tři nejlepší v každé kategorii. V kategorii a) první částkou 2 222 Kč, druhý částkou 1 

111 Kč a třetí částkou 555 Kč. V kategorii b) první částkou 999 Kč, druhý částkou 666 Kč a třetí 

částkou 333 Kč. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo některou z cen neudělit.  

Vyhlášení výsledků proběhne v prosinci 2021 v čítárně Městské knihovny Valašské Meziříčí.  

Autor dává souhlas se zveřejněním prací na webových stránkách města Valašské Meziříčí.  

mailto:aubrechtova@muvalmez.cz
http://www.valmez.cz/
mailto:aubrechtova@muvalmez.cz

